
 1

UCHWAŁA NR XXXIV/220/15 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów umów o warunkach świadczenia usług edukacyjnych 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

 
Na podstawie art. 160a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące wzory umów: 

1) wzór umowy o warunkach świadczenia usług edukacyjnych dla studentów studiów 
stacjonarnych – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wzór umowy o warunkach świadczenia usług edukacyjnych dla studentów studiów 
niestacjonarnych – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Umowy według wzorów, o których mowa w § 1, zawierane będą ze studentami, którzy 

rozpoczną studia w roku akademickim 2015/2016 i w latach następnych. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


